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TE SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR
"ALCANI" SHPK

Themeluesi 1 shogerise me pergjegjesi te kufizuar eshte ortaku i vetem Shaqir Alcani i biri
1 Shemshirit 1 datelindjes 1961, lindur ne Librazhd, banues ne Koder Kamez Tirane.

Neni 1
Themeluesi ka krijuar nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar te emertuar ALCANI
shpk

Neni 2
Selia e shoqgerise do te jete ne Bize te rrethit Tirane.
Me vendim te ortakut te vetem mund te hapen seli sekondare, filiale apo forma te tjera
shogerish brenda dhe jashte teritorit te Shqiperise.

Neni 3
Kohezgjatja e shogerise do te jete 10 viet dhe do te filloj nga momenti i regjistrimit
te saj ne Regyistrin Tregtar, me perjashtim te rasteve lar mbaron sipas parashikimeve ne
lig ose kur vendos per kete ortaku i vetem.

Neni 4
Shoqeria ka si objekt te veprimtarize se saj: Shftytezim pyjesh, perpunimin e
lendeve drusore, eksport import te prodhimeve te drurit, tregtim te mallreave te ndryshme
industriale e ushqimore, tregtim te prodhimeve bujgesore e blegtorale.

Neni 3
Eapitali 1 shogerize do te jete: 100.000 leke.

Neni §
Shogeria do te rregullohet perveg ketij akti edhe me norma te percaktuara ne
statutin e saj.
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